
Konzultační  
společnost, s.r.o. 
registrace  
    
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Provize za klienty na naše produkty       
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Registrace na 1.pozici podávání inzerátů a SMS kování 

PŘIHLÁŠKA–NA PODÁVÁNÍ INZERÁTŮ 
 

PŘIHLÁŠKA –NA SMS KOVÁNÍ 
 
PŘIHLÁŠKA –NA PERSONALISTIKU 

 
 

   ID 
   spolupracovníka 

SOUHLAS  
se zasíláním klientů 
pro jejich další vyřizování 
 

 

 

ANO 
 

Konzultační společnost, s.r.o. 
Sídlo: Slezská 7/100, 
Praha 2, PSČ 120 00 
IČO: 25632001 
Spisová značka 56439 C, Městský 
soud v Praze 
Předmět podnikání: - činnost 
finančního konzultanta 
 

   

 jméno  
 

 příjmení  
 

 

 titul 

 adresa trvalého bydliště  
 ulice, číslo popisné a orientační 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 

   

 adresa kontaktního bydliště 
 ulice, číslo popisné a orientační 
 

 
 město nebo obec 

 
 PSČ 
 

   

pořadové  číslo  

 datum narození  
 

email 

  

mobilní telefon národnost 
 

  

číslo bankovního účtu 
 

 

 

 za klienty na byty  za klienty na naše produkty i robota 

ANO ANO 

 

SOUHLAS:  
Údaje z této registrace slouží jen pro přípravu smlouvy na 
spolupráci, na základní spolupráci na základě „Tipařské 
smlouvy“…  
Jde tedy zejména o podávání inzerátů na inzertní servery 
a o zasílání SMS na obdržená telefonní čísla.  
 
ZADÁNÍ 1 - podávání inzerátů na 59 inzertních serverů.  
 
ZADÁNÍ 2 – sms kování  
 
 
Nový spolupracovník souhlasí, aby byly jeho osobní údaje 
v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně 
osobních údajů zpracovány, uchovány a využity 
k jednáním o smluvním vztahu po dobu 1 roku.    
 
 
 
 
 

 NÁBOROVÉ  STRÁNKY, ŠKOLENÍ 

K VYŘIZOVÁNÍ – klienti  
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id27457/naborove_stranky/.  
klikněte si a pusťte si náboové stránky, ano?  http://www.konzultacni-spolecnost.cz/infoburza/klienti2  

Potvrzuji, že všechny údaje a data uvedené v této žádosti jsou platné. 

Nového spolupracovníka pod sebe registroval: Podpis spolupracovníka (vyťukat) 
 

místo podpisu: 
 

Konzultační společnost, s.r.o.  
Přidělení nadřízení:  
Paní Kateřina HORÁČKOVÁ, paní Michaela 
Pasterová, slečna Michaela Raimanová 

tel.: 702 291 603, 774 111 751, 722 345 070 

konzultacnispolecnost27818@seznam.cz 

 

  

datum podpisu: 

 

Zaslání této registrace: na e-mail: Konzultacni-spolecnost@seznam.cz  
Nebo poštou na adresu: PAVEL ŠÁMAL, PO BOX 64, 266 01 Beroun 
 

 

Ano 

Ano 
 
Ano 
 

28450 11  

28450 21  
 
28450  41  
 

 

http://www.konzultacni-spolecnost.cz/zakazky/id27457/naborove_stranky/
http://www.konzultacni-spolecnost.cz/infoburza/klienti2


Konzultační  
společnost, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Pan JUDr. Karel Jelínek 
Právník v naší firmě a v realitách 

a zakládající člen Stavebních družstev 
investorů  

 

 

Pan Mgr. Roman Machura 
zakládající člen Družstva investorů 

Předseda Družstva investorů 

 

 
 

 Jana Kazdová 
Majitelka firmy, franchisantka, 

zakládající člen Družstva investorů 
Místopředseda družstva investorů 

 

 
karel.jelinek@prvnivltavska.cz 
 

Jana.Kazd.J@seznam.cz 

 

investorske-
druzstvo22467@seznam.cz 

 
Zasílací adresa:  

Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  

 

Právní poradenství:  
Na tel: 603 278 620 
Kaţdý den Po-Pá  
od 9,00.00 do 14.00 hod.  
Kancelář: Bubenečská 
368/21, Praha 6 

 
 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  
 

 

Pavel Šámal 
Konzultační společnost, s.r.o. 

jednatel 

 

V. Ţeníšek  

Projekt Manažer  
Konzultační společnost, s.r.o. 

 

 
 

 

 

Kateřina Horáčková 
Generální manaţerka  

pro 
Konzultační společnost, s.r.o. 

 

semda.cz@volny.cz 
 

konzultacni-spolecnost28450@seznam.cz  
  

 

Konzultacni-spolecnost@seznam.cz    

 
Zasílací adresa:  

Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  

196 00 Praha 9  

Zasílací adresa:  
Pavel Šámal,  
PO BOX 64,  

266 01 Beroun  

 

Zasílací adresa:  
Poste restante,  
Cukrovarská 2/27 ,  
Pošta Čakovice,  
196 00 Praha 9  

 

mailto:semda.cz@volny.cz
mailto:konzultacni-spolecnost28450@seznam.cz
mailto:Konzultacni-spolecnost@seznam.cz


Konzultační  
společnost, s.r.o. 
POKYNY PRO REGISTRUJÍCÍHO  

- registraci vyplnit na počítači, poslat emailem na email nadřízené a na Konzulzacni-
spolecnost@seznam.cz  nebo vytisknout, nebo poslat poštou na uvedenou adresu:  
Pavel Šámal, PO BOX 64, 266 01 Beroun,  

- Smlouva bude tipařská, na uvedené zprostředkování klientů a za uvedených finančních 
odměn a podmínek nároků na odměny i z činností lidí pod sebou (o které se ale budete 
starat a pečovat).  

 

REGISTRACE:  
Jen podklad k přípravě tipařské smlouvy. Povinná věc ze zákona, pro evidenci údajů, registrace 
jde kdykoliv zrušit.  
 

 
ODMĚNY-PRÉMIE:  

Činnost partnera, odměny  
        
       Jedná se o tyto odměny přímé a následné:  
Jedná se o tyto odměny, z práce lidí, které se spolupráci seţenou, třeba inzerováním 

na internetu:  
A) za klienty na byty: 7.500,- Kč  
B) za klienty na patra bytů 15.000,- Kč 
C) za klienta na parcelu 3.000,- Kč  

 

 
Popis práce:  

Účel a předmět spolupráce zajišťovat klienty  
 

2.1. Účelem této smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností smluvních stran, které 
mezi nimi vzniknou v důsledku jejich spolupráce, jejich předmětem je spolupráce, 
získávání klientů na výstavbu rodinných domů podáváním inzerátů a na byty a 
apartmány sms kováním na přidělená telefonní čísla.   

 

Splatnost provize 
4.1. Nárok na provizi 
      Partner má nárok na Provizi pouze tehdy, jestliže stanoveným způsobem poskytne 

informace o vytipovaném klientovi; a Koordinátor v důsledku informací Partnera provede 
sjednaný obchod a obdrží peníze.  

 
4.3.  Splatnost provizí 
     Provize za všechny obchody, za které mu vznikne nárok ve stejném kalendářním měsíci 

(tedy při plnění všech ostatních podmínek v takovém kalendářním měsíci, ve kterém je 
Koordinátoru vyplacena provize za daný zprostředkovaný obchod budou partneru 
vyplaceny bezhotovostní na jeho bankovní účet do konce následujícího měsíce nebo po 
dohodě po obdržení platby (k 15.dni nebo k 30 dni v měsíci).  

 

mailto:Konzulzacni-spolecnost@seznam.cz
mailto:Konzulzacni-spolecnost@seznam.cz


Konzultační  
společnost, s.r.o. 

Výše provizí 
A za toto všechno, že můžete mít peníze.  
Za klienta na RENTIÉRSTVÍ …. od 220,- Kč a 30,-  Kč z lidí pod sebou  
Za klienta na INVESTICI na 17% na 20 let … 4.000,- Kč a 500,- Kč z lidí pod sebou 
Za klienta na Spoření 200,- Kč na 17% na 5 let … 1.600,- Kč a 200,- Kč z lidí pod sebou 
Za klienta na Generování peněz, callcentrem (nevratná půjčka) … 2.500,- Kč + 300,- Kč 
z lidí pod sebou 
Za klienta na byt 7.500,- Kč a 7.500,- Kč z lidí pod sebou 
 
Za stavební firmu na spolupráci a investici na direct marketing 1.200,- Kč a 1.200,- Kč 
z lidí pod sebou 
Za prodej naší internetové reklamy s náhodnými příjmy 15% z tržby a 5% z lidí pod 
sebou  
 
Za lidi, kteří budou podávat inzeráty … 7.500,- za každého klienta na byt, na rodinný 
dům nebo na apartmán, kterého seženou 
 
Za lidi, kteří budou SMS kovat … 7.500,- za každého klienta na byt, na rodinný dům 
nebo na apartmán, kterého seženou 
 
 
 


